
SPECIFIKACE 

Objednací číslo (vč. hyd. jednotky) ...... 101-220106002
Rozsah průměrů instalačních per: .................. 9-25 mm
Rozsah průměrů chrániček .......................... 10-40 mm
Rychlost instalace: ............................... Up to 80 m/min
Max. tlak v hydraulickém systému.....................110 bar
Tlačná/tažná síla:  .......................................... 0-200 kg
Rozsah upínacího prvku:  ........................ 475-900 mm
Hmotnost: ..........................................................68 kg
Délka1::. ....................................................... 1050 mm
Šířka: ............................................................. 475 mm
Výška: ............................................................ 790 mm

1) Bez upínacího prvku

Navržen pro zatlačování instalačních laminátových per 
do optických chrániček.

Instalace bez využití nástrojů
Při práci se strojem DuctRod RAPID, k jeho konfiguraci 
a seřizování není potřeba žádných nástrojů.
Díky tomu je práce se strojem efektivnější, protože jej 
lze snadno a rychle přizpůsobit konkrétní instalaci, což 
ve svém důsledku šetří čas.

Použitelný v komorách 
Je vybaven flexibilním upínacím prvkem, který 
umožňuje připevnit stroj k boční stěně komory a 
zajistit tak jeho stabilnější pozici při instalaci.

Effektivní zatlačování pera
Instalace je mechanizovaná, což přispívá k lepší 
efektivitě a minimalizuje riziko chyb. Pro laminátová 
pera do průměru 25 mm. 

Nastavitelná tlačná síla a rychlost
instalace, měření vzdálenosti instalace

DUCTROD RAPID
POUŽITÍ

V RŮZNÝCH
TYPECH 
KOMOR

Obsah dodávky
Při nákupu DuctRod RAPID obdržíte i hydraulickou pohonnou jednotku

  
• Hysdraulická řídící jednotke DuctRod RAPID

• 5m hadoce

• 25 mm fixační svěrky

• 1 sada řetězů 

ZASTOUPENÍ PRO ČESKOU REPUBLIKU A SLOVENSKO: OFA s.r.o. | FREMCO A/S DENMARK 
EMAIL: INFO@OFACOM.CZ| TELEPHONE: +420 281 021 483

WWW.OFACOM.CZ | WWW.FREMCO.DK
PLATNÉ OD LEDNA 2025.


